岩手中部水道企業団公告第 110 号

   公募型プロポーザルに関する公告

 岩手中部水道企業団漏水調査等業務委託について、公募型プロポーザルを実施するので、下

記のとおり公告する。

   令和５年９月１日

                      岩手中部水道企業団

                      企業長 北上市長 八重樫 浩 文

記

 １ 業務の名称

   岩手中部水道企業団漏水調査等業務委託

 ２ 業務の内容

   （1）漏水調査（標準工法・応用工法）

   （2）消火栓点検（北上市、紫波町及び矢巾町太田地区）

   （3）有収率の分析

 ３ 参加資格等

   岩手中部水道企業団漏水調査等業務委託公募型プロポーザル実施要領のとおりとする。